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ÇANKAYA’DA CUMHURİYET’İN 101. YILI COŞKUSU

Çankaya Belediyesi, Cumhuriyet’in 101. Yılında ilçenin farklı noktalarında düzenlediği etkinliklerle

Başkentlilere bayram coşkusu yaşattı.

Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner’in Çayyolu Atapark’ta Atatürk Anıtı’na çelenk bırakmasıyla

başlayan törenin ardından, Çankaya Gençlik Bandosu ve HOYTUR Halk Dansları Topluluğu gösterileri ile

Kızılay, Bahçelievler, Kuğulupark ve Anıtpark’ta bayram kutlandı.

Çankaya Belediyesi, Anıtpark’ta düzenlediği Gençlik Buluşması’nda ise sahneyi genç müzisyenlere ve gruplara

bıraktı.

Hüseyin Can Güner, Cumhuriyet Halk Partisi’nin 1. Meclis’ten başlayıp Anıtkabir’de sona eren Cumhuriyet

Yürüyüşüne katıldı. Güner ayrıca CHP Genel Başkanı Özgür Özel ile birlikte Kurtuluş Savaşı Müzesi’ni gezdi.

Cumhuriyet’in 101. Yılı Çankaya’da coşkuyla kutlandı. Kutlamalar, Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner’in Çayyolu

Atapark’ta düzenlenen törende Atatürk Anıtı’na çelenk bırakmasıyla başladı. Törende Çankayalılara hitap eden Başkan

Güner, konuşmasına TUSAŞ’a yönelik terör saldırısında hayatını kaybeden yurttaşlara rahmet yaralılara acil şifa dilekleri ile

başladı. Güner, “Terörden medet uman tüm güçlere bir kez daha haykırıyoruz; teröre, şiddete asla teslim olmayacağız”

dedi. 

GELECEKTEN HER ZAMAN UMUTLUYUZ, İNANÇLIYIZ VE KARARLIYIZ

Konuşmasında, umutsuzluğa ve mutsuzluğa yer vermeyeceklerine vurgu yapan Başkan Güner, “Bugün çok iyi koşullar içinde

değiliz. Güvenlikten ekonomiye istihdamdan kültür sanata siyasete hayatın pek çok alanında çeşitli sorunlarla karşı

karşıyayız. Ama bu bizim umutlarımızı yitirmemize, bizim hayatlarımızı geriye düşürmemize, bizim umutsuzluğa ve

mutsuzluğa hapsolmamıza sebep değil. Çünkü 105 yıl önce 19 Mayıs 1919’da yıkık bir ülkede, silah olmayan, insan gücü

harap düşmüş, yıllar süren savaşlar sonunda tarımı, sanayisi ve hayatın her alanında geriye düşmüş bir milletten yedi

düvele karşı zorda kaldığında istiklal ve bağımsızlığı tehlikeye düştüğünde nasıl küllerinden yeniden doğup nasıl destanlar



yazdığını gösteren Gazi Mustafa Kemal Atatürk’e ve şanlı bir tarihe sahibiz. O tarihe o mirasa layık olmak için bugün bizler

de gelecekten her zaman umutluyuz, inançlıyız ve kararlıyız” ifadelerini kullandı. 

ZAFERLERLE DOLU TARİHİ MİRASA SAHİBİZ

Cumhuriyet’in devrim olduğunun altını çizen Hüseyin Can Güner konuşmasına şöyle devam etti:

“19 Mayıs 1919’da Samsun’a çıkıp Milli Mücadeleyi örgütleyen devamında 23 Nisan 1920’de demokrasinin temellerini atan,

meclis hakimiyetini hayata geçiren, ardından 30 Ağustos 1922’de yedi düvele karşı şanlı bir zafer kazanan ve 29 Ekim

1923’te de bu zaferi Cumhuriyet ile taçlandırıp yeni yönetimi kuran bir tarihi mirasa sahibiz. Cumhuriyeti sadece milletin

hakimiyeti, milletin egemenliği, halkın egemenliği olarak tanımlayarak eksik söylemiş oluruz. Bizim için Cumhuriyet aynı

zamanda Medeni Kanun’dur, aynı zamanda kadınlara seçme seçilme hakkının verilmesidir. Şapka Devrimi’dir ve ardı sıra

gelen pek çok devrim. Çünkü Cumhuriyet’i kuran kadrolar aynı zamanda yapacakları devrime Cumhuriyet’i, halkın

egemenliğini dayanak kıldılar ve devrimleri bu güçle gerçekleştirdiler.

DEVRİMLERİN TAKİPÇİSİ OLMAKTAN BİR ADIM GERİ DURMAYACAĞIZ

Bugün Cumhuriyet çocuklarımızın geleceğe umutla bakmasıdır. Kadınların sokakta güvenle yürümesi, 780 bin

kilometrekarede tüm yurttaşlarımızın refah ve barış içerisinde yaşamasıdır. Cumhuriyet Bayramımız kutlu olsun.

Cumhuriyetimizin 101. Yılında daha nice bayramlarda hep birlikte buluşacağız. Cumhuriyetimize eski şanlı günlerindeki gücü

yine sokaklarda, meydanlarda, stadyumlarda bugünden daha da coşkuyla kutlayacağız. Ve her türlü saldırıya her türlü

girişime karşı Gazi Mustafa Kemal Atatürk öncülüğünde, O’nun devrimlerinin takipçisi olmaktan bir adım geriye

durmayacağız. Başta ulu önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları olmak üzere tüm şehitlerimizi rahmet ve

minnetle anıyor, devrimlerinin bekçisi olacağımızı ve ilelebet yaşatacağımızı sizlerin adına burada bir daha haykırıyorum.

Yaşasın Cumhuriyet! İyi ki Cumhuriyet! İlelebet Cumhuriyet!” 

BAŞKAN GÜNER CHP’NİN CUMHURİYET YÜRÜŞÜNE KATILDI

Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner törenin ardından Cumhuriyet Halk Partisi’nin 1. Meclis’ten başlayıp

Anıtkabir’de sona eren Cumhuriyet Yürüyüşüne katıldı. Başkan Güner, CHP Ankara İl Başkanlığı’nın Ulus Meydanı’ndaki

Atatürk Heykeli önünde yapılan törenin ardından, 1.Meclis’e geçti. CHP Genel Başkanı Özgür Özel ile birlikte Kurtuluş Savaşı

Müzesi’ni gezen Güner, milletvekilleri, genel başkan yardımcıları, CHP il ve ilçe örgütü ve vatandaşlarla bir araya geldi.

Özgür Özel’in konuşmasının ardından kortej Anıtkabir’e yürümeye başladı. Çankaya Gençlik Bandosu öncülüğünde başlayan

kortej uzun ve coşkulu bir Cumhuriyet köprüsü oluşturdu. Başkan Güner, bayraklar ve marşlarla yürüyen vatandaşlara eşlik

etti.


